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 مدیرکل املاک و مستغلات شهرداری کرج گفت: با هدف بهبود 
وضعیت ترافیکی و ارائه خدمات بهتر به شهر، منطقه ۴ شهرداری 
کرج موفق به آزادسازی حدود ۲۰۰ متر معبر و دو ملک مسکونی در 
محدوده بلوار ارم شد. این اقدام مهم که با توافق مالکین و همکاری با 
یکدیگر صورت گرفته است، موجب توسعه و بهبود زیرساخت‌های 
شهری می‌شود.علی رحیم خانی در گفتگو با پایگاه خبری کرج 

امروز؛ اظهار کرد: در پی پیگیری‌های مستمر و مذاکرات انجام 
شده با مالکین، توافق لازم برای آزادسازی بخشی از اراضی واقع در 
طرح‌ریزی بلوار ارم صورت گرفت.وی افزود: با آزادسازی این اراضی، 
عملیات اجرایی پروژه تعریض بلوار ارم با سرعت بیشتری پیش خواهد 
رفت و در آینده‌ای نزدیک شاهد بهبود وضعیت ترافیکی در این 
منطقه خواهیم بود.مدیرکل املاک و مستغلات شهرداری کرج گفت: 
بلوار ارم به عنوان یکی از شریان‌های اصلی ارتباطی شهر کرج، همواره 
با حجم بالای ترافیک بوده است. افزایش جمعیت و توسعه ساخت و 

ساز در این منطقه، باعث تشدید مشکلات ترافیکی می‌شود و نیاز به 
تدابیر جدی برای رفع این معضل بیش از پیش احساس می‌شود.وی 
بیان کرد: آزادسازی معابر و تملک املاک واقع در تعریض بلوار ارم، 
یکی از مهم‌ترین طرح‌ها برای بهبود وضعیت ترافیکی و کاهش بار 
ترافیکی در این منطقه است. با اجرای این پروژه، مشکلات ترافیکی 
بلوار ارم کاهش یافته و ترد خودروها روان‌تر خواهد شد.وی در پایان 
گفت: آزادسازی معابر و تملک املاک در بلوار ارم، نشان از عزم جدی 
مدیریت شهری برای بهبود وضعیت زیرساخت‌ها و ارائه خدمات 
پایدار شهر کرج می‌شود و امید است با ادامه این روند، تحولات مثبت بهتر به شهروندان دارد. این اقدام مهم، گامی بزرگ در جهت توسعه 

دیگری در این شهر ایجاد شود.
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استان‌ها
Provincesرییس هیئت سوارکاری 

 استان قزوین انتخاب شد 
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با برگزاری مجمع انتخابات هیئت 
سوارکاری استان قزوین، بهزاد درویشی 
با رای قاطع اعضای مجمع به عنوان رئیس 
‌هیئت سوارکاری استان قزوین انتخاب

 شد.
مجمع عمومی انتخابات هیئت سوارکاری 
استان قزوین با حضور محمد کاظمیان 
رئیس فدراسیون سوارکاری کشور و عباس 
علایی مقدم مدیرکل ورزش و جوانان 
استان قزوین در اداره ورزش برگزار شد. در 
این مجمع پس از رای گیری بهزاد درویشی 
با کسب ۲۱ رای و همه اعضای حاضر در 
جلسه برای چهارسال بعنوان رئیس 
‌هیئت سوارکاری استان قزوین انتخاب 

شد.
همچنین با ۲۱ رای اعضای مجمع، فرزانه 
حمیدی بعنوان نایب رییس و سعید قلی 
پور بعنوان خزانه دار، ابوالفضل رحمانی 
و احمد طاهرخانی و مهدی نظری بعنوان 
اعضای هیئت رئیسه هیئت انتخاب شدند. 
بهزاد درویش مدت ۱۶ ماه سرپرستی 

هیئت را بر عهده داشت.

قزوین شنبه 28 مهر 1403  6
سال سی‌ و چهارم | شماره 7474
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سرپرست نمایشگاه بین‌المللی مشهد 
خبرداد: 

آغاز به کارنمایشگاه تخصصی 
خانه مدرن و ایده آل در 

مشهد 
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سرپرست نمایشگاه بین‌المللی مشهد از آغاز به 
کار هفتمین نمایشگاه تخصصی خانه مدرن و 
ایده آل در محل نمایشگاه بین المللی مشهد 

خبرداد. 
فرزین سلطانی خاطر نشان کرد : معرفی 
دستاوردهای جدید و قابلیت های به روز 
و هم افزایی و ارتباط بین تولیدکنندگان، 
واردکنندگان و متقاضیان از مهمترین اهداف 
برگزاری این نمایشگاه است.وی درباره زمینه 
فعالیت مشارکت کنندگان این نمایشگاه 
اظهار داشت : مبلمان ، کالای خواب ، لوازم 
خانگی ، لوستر ، فرش ، دکوراسیون داخلی 
از مهمترین محورهای فعالیت مشارکت 
کنندگان در این نمایشگاه است .وی افزود: 
این نمایشگاه در فضایی به وسعت ۵ هزار و 
۲۰۰ متر و در سالن های فردوسی و مفاخر این 

نمایشگاه برپا شده است.
سرپرست نمایشگاه بین‌المللی مشهد ادامه 
داد: ۹۰ شرکت کننده در نمایشگاه حضور 
دارند که تعداد غرفه های داخل استان 
خراسان رضوی ۶۸ شرکت و همچنین 
۲۲ شرکت کننده از خارج استان  شامل 
استان‌های اصفهان ، تهران، مازندران ، 

خراسان جنوبی حضور دارند.
سلطانی ضمن دعوت از علاقمندان به ویژه 
متخصصان حوزه هفتمین نمایشگاه تخصصی 
خانه مدرن و ایده آل در محل نمایشگاه بین 
المللی مشهد برای بازدید از این نمایشگاه ، 
عنوان کرد: این نمایشگاه از ۲۴ تا ۲۷ مهرماه 
۱۴۰۳ درمحل نمایشگاه بین‌المللی مشهد 
دایر بوده و علاقمندان می‌توانند همه روزه 
از ساعات ۱۶ تا ۲۲ از این نمایشگاه بازدید 

نمایند.
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شهردار اراک گفت: در هفته فرهنگی اراک، اجرای 
40 رویداد با 150 عنوان برنامه، آغاز عملیات اجرایی 
هشت پروژه جدید به ارزش ۲۰ هزار میلیارد ریال و 
افتتاح هفت پروژه با اعتباری بالغ بر ۷۶۰ میلیارد ریال 
را خواهیم داشت.علیرضا محمودی  در نشست خبری 
اعلام و تشریح هفته فرهنگی اراک گفت: در هفته 
نکوداشت و گرامیداشت فرهنگی این شهر، 40 رویداد 

با 150 عنوان برنامه در اراک اجرا می شود.
وی در ادامه افزود: برنامه های هفته فرهنگی اراک با 
نواختن زنگ اراک در ۲۸ مهرماه همزمان با سالروز 
به صدارت رسیدن امیرکبیر در مدرسه صمصامیه 
بیات با حضور یکی از وزرا و در ادامه گلباران قبور 
شهدا و  برگزاری همایش مفاخر کشوری با حضور 
شخصیت‌های بزرگ اراکی در سالن همایش هایش 
های پروین اعتصامی هتل امیرکبیر آغاز می شود.
افتتاحیه نمایشگا کتاب در پیاده راه امیرکبیر، 
فتوماروتن عکس در حمام تاریخی ارگ، روایتگری 
در حمام چهار فصل، جشنواره موسیقی و تئاتر، برنامه 
کودکانه در مدرسه شهروندی، افتتاح تئاتر شهر، 
ورکشاپ هنرهای تجسمی، شب شعر طنز، حافظ 

خوانی و شاهنامه خوانی، نمایش فیلم عراق چگونه 
اراک شد، بخشی از برنامه‌های این هفته است.

شهردار اراک ادامه داد: برگزاری یادواره شهدا، نمایشگاه 
زیست عفیفانه، نمایشگاه خوشنویسی، جشنواره 

غذا، مسابقات مختلف ورزشی و هنری، از دیگر 
برنامه‌ها است. علیرضا محمودی گفت: برنامه های 
هفته فرهنگی اراک، با برگزاری جشنی بزرگ ویژه 
شهروندان در ورزشگاه 15 هزار نفری امام خمینی)ره( 

با حضور هنرمندان مطرح کشوری، به پایان می رسد. 
وی در ادامه از افتتاح و بهره برداری برخی از پروژه های 
مدیریت شهری به ارزش 760 میلیارد ریال در هفته 
فرهنگی اراک خبر داد و افزود: این پروژه ها شامل، 
زمین‌های چمن مصنوعی در محله های مختلف 
شهری، بگ فیلتر کارخانه آسفالت، سالن نمایش تئاتر 
پارک شهر، لندفیل بهداشتی مرکز دفن پسماند و 
مجتمع فرهنگی کوی امام علی)ع( می باشد.شهردار 
اراک همچنین گفت: طی هفته فرهنگی اراک، 20 
هزار میلیارد ریال پروژه  سرمایه گذاری در حوزه 
های گردشگری و عمرانی در این شهر کلنگ زنی می 
شود که شامل تله سیژ،  پارک آبی منطقه گردشگری 
نورالشهدا)دره گردو(، فاز دوم پارک شهید باهنر و 
پارک اوتیسم می باشد. محمودی با بیان اینکه در 
اجرای برنامه‌های هفته فرهنگی اراک، همه سلایق در 
نظر گرفته شده، گفت: روز اراک و هفته اراک فرصت 
مناسبی برای معرفی پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های این 
شهر است.وی خاطر نشان کرد: نگهداشت و توسعه 
شهر از برنامه‌های اولویت‌دار مجموعه مدیریت شهری 
بوده که در دستور کار قرار دارد و با جدیت نیز دنبال 
می‌شود تا توسعه خوبی در حوزه های مختلف شهر 

اراک داشته باشیم.

مشهد

اجرای 150 عنوان برنامه در هفته فرهنگی اراک
کلنگ زنی 20 هزار میلیارد ریال پروژه جدید در هفته فرهنگی اراک

شهردار اراک خبر داد: 
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پیشرفت تعریض بلوار ارم با آزادسازی املاک؛ گامی به سوی ترافیک روان‌تر

شهرداری قائم شهر در نظر دارد براساس مصوبه شورای محترم اسلامی شهر قائم شهر نسبت به اجاره موضوعات به شرح ذیل از 
طریق مزایده عمومي به اشخاص  واجد  شرایط  اقدام نماید. متقاضیان می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر همه روزه از تاریخ 
درج آگهی  با شماره تلفن 01142084056  تماس حاصل نموده یا به سایت شهرداری به آدرس Ghaemshahr.ir مراجعه و به منظور دریافت و خرید 

اسناد مزایده به سامانه تدارک الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.   

))آگهی مزایده عمومي((

کاظم علی پور- شهردار قائم شهر

شرح موضوع اجاره ردیف
مجموع مبلغ پایه 

دو سال کارشناسی )ریال(

مبلغ  5 % سپرده

شرکت در مزایده )ریال(

1
اجاره پیست اسکیت

 واقع در قائم شهر – خیابان کارگر -  پارک  ولیعصر 
1/440/000/00072/000/000

2
اجاره مجموعه بازی ترامپولین 

 واقع در قائم شهر – خیابان کارگر -  پارک ولیعصر
2/460/000/000123/000/000

3
اجاره مجموعه سرسره بادی  

واقع در قائم شهر – خیابان کارگر -  پارک ولیعصر
1/032/000/00051/600/000

4
 اجاره قسمتی از فضای اداری ساختمان شهرداری منطقه دو  

به منظور استقرار و فعالیت نشر و تکثیر

 واقع در  قائم شهر- خیابان آیت اله صالحی مازندرانی- بازار شهروند 
780/000/00039/000/000

5
واگذاری مسئولیت حفظ و نگهداری سرویس های بهداشتی به نحو اجاره

واقع در قائم شهر- ترمینال دولت ، بازار شهروند ،  محوطه  پارک ساختمان قدیمی شهرداری و  
پارک  ولیعصر

3/732/000/000186/600/000

6
اجاره واحد شماره 4 حریم سیاهرود ) با کاربری خدمات تجاری (

واقع در قائم شهر- کمربندی شمالی- حریم سیاهرود-خیابان منتهی به دادگستری
876/000/00043/800/000

7
اجاره واحد شماره 1 حریم سیاهرود جنب کارواش ) با کاربری خدمات تجاری (

واقع در قائم شهر- کمربندی شمالی- حریم سیاهرود-بعد از مرکز تعویض پلاک – جنب کارواش
1/260/000/00063/000/000

8
اجاره واحد شماره 2 حریم سیاهرود جنب کارواش ) با کاربری خدمات تجاری (

واقع در قائم شهر- کمربندی شمالی- حریم سیاهرود-بعد از مرکز تعویض پلاک – جنب کارواش
1/260/000/00063/000/000

9
اجاره واحد شماره 3 حریم سیاهرود جنب کارواش ) با کاربری خدمات تجاری (

واقع در قائم شهر- کمربندی شمالی- حریم سیاهرود-بعد از مرکز تعویض پلاک – جنب کارواش
1/260/000/00063/000/000

10
اجاره واحد شماره 4 حریم سیاهرود جنب کارواش ) با کاربری خدمات تجاری (

واقع در قائم شهر- کمربندی شمالی- حریم سیاهرود-بعد از مرکز تعویض پلاک – جنب کارواش
1/440/000/00072/000/000

1- محل دریافت اسناد مزایده: سامانه تدارک الکترونیکی دولت) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir می باشد .
2-  میزان سپرده شرکت در مزایده: 5 درصد مبلغ پایه به شرح فوق به صورت ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی می باشد .

3-  بر اساس ماده 5 آیین نامه مالی شهرداری ها، شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.
4-  مطابق ماده 8 آیین نامه مالی شهرداری ها ، هرگاه برنده مزایده از انجام معامله خودداری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده او به نفع شهرداری ضبط 
و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و در صورتی که برندگان دوم و سوم نیز ظرف مهلت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آن ها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5-مهلت دریافت اسناد: از تاریخ      28    /    07    / 1403   لغایت     08   /    08     / 1403  قابل تحویل به متقاضیان می باشد.
6- زمان تسلیم پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز  یکشنبه   مورخ     20       /    08    / 1403  می باشد.

تذکر:  متقاضیان ملزم می باشند کلیه فرآیند مزایده اعم از  خرید اسناد تا تسلیم پیشنهادات) پاکتهای الف، ب( را از طریق سامانه ستاد دریافت و در قالب فایل پی دی اف بارگذاری کنند و تنها پاکت 
الف علاوه بر بارگذاری در سامانه مذکور ، به صورت فیزیکی نیز حداکثر در مدت زمان تعیین شده  )مهلت تسلیم پیشنهادها( پس از ثبت دبیرخانه تحویل واحد قراردادهای شهرداری گردد.  

7-به پیشنهادات فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر در اسناد ، چک شخصی و نظایر آن و یا پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی وصول شود ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

8- زمان و محل بازگشایی پیشنهادات : ساعت     9      روز   دوشنبه    مورخ        08/21/ 1403 در دفتر شهردار  قائم شهر گشایش و خوانده خواهد شد.
9- حضور کلیه پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آن با در دست داشتن معرفی نامه بلامانع می باشد. 

10  - سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.
11- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت تا سه ماه پس از ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

12 -چاپ آگهی نوبت اول مورخ :      28/    07    /1403                                                                                                                                
13-چاپ آگهی نوبت دوم مورخ :       06/   08   /1403                                                                                                        

نوبت اول

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول(
 موسسه انجمن علمی سیتولوژی بالینی ایران

هیئت مدیره انجمن علمی سیتولوژی بالینی ایران

بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن علمی سیتولوژی بالینی ایران برای حضور در مجمع 
عمومی عادی نوبت اول که در روز دوشنبه مورخ 1403/08/28 از ساعت15:00 تا 23:45 
 به صورت الکترونیک به آدرس election-iman.ir تشکیل می گردد دعوت به عمل 

می آید.
دستور جلسه:1- انتخابات هیئت مدیره و بازرس به صورت الکترونیک در سامانه کمیسیون 

 election-iman.ir انجمن های علمی گروه پزشکی به آدرس

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نیک ساخت سپاهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 15364 و شناسه ملی 10260363388 )نوبت اول(

 در اجرای ماده 225 لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی حقیقی و یا حقوقی شرکت در حال تصفیه نیک ساخت سپاهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 15364 و شناسه ملی 10260363388 که آگهی انحلال آن در صفحه 157 روزنامه رسمی کشور به شماره 23145 مورخ 
1403/06/24 منتشر گردیده است دعوت به عمل می آید با در دست داشتن اسناد مثبته بستانکاری خود ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول به مدیر تصفیه آقای حسن اطیار به شماره همراه 09133115304 مستقر در آدرس اصفهان، خیابان سپاهان شهر خیابان الوند 4 کوچه سرور پلاک 
54 کدپستی 8179973883 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد 
مسئولیتی نخواهند داشت. این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کثیرالانتشار شرکت نیک ساخت سپاهان 

سهامی خاص )در حال تصفیه( درج می گردد.
مدیر تصفیه شرکت- حسن اطیار

 آگهی دعوت سهامداران شرکت فرا تخصصي پردیس ژن فن آوري دانا )سهامي خاص( 
 ثبت شده به شماره 550474 و شناسه ملی 14008781032

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فرا تخصصي پردیس ژن فن آوري دانا )سهامي خاص( ثبت شده به شماره 550474 و شناسه 
ملی 14008781032 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 08:00 صبح روز پنج شنبه تاریخ  
1403/8/10 در نشانی:  استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، کاووسیه، بلوار نلسون ماندلا، کوچه تابان شرقي، پلاک 2، 

ساختمان بانک پاسارگاد، طبقه همکف، کد پستی1917635831 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
*بدیهی است سهامداران محترم متعهدند به منظور رعایت الزامات مندرج در ماده 99 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت )اصالتاً و یا 

از طریق نماینده قانونی و یا وکیل رسمی خود( نسبت به دریافت ورقه ورود به جلسه، پیش از تاریخ برگزاری مجمع اقدام فرمایند. 
دستور جلسه :  1. انتخاب بازرسین قانونی برای سال مالی منتهی به 1403/12/30         

2. قرائت گزارش بازرس قانونی و تصویب صورت های مالی، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 
3. تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

هیئت مدیره شرکت فرا تخصصي پردیس ژن فن آوري دانا )سهامي خاص(

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

ییس  ر
آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

کمیته امداد امام خمینی )ره( کاشان گفت: مردم 
نیکوکار شهرستان امسال در جشن عاطفه‌ها بیش 

از ۲۰ میلیارد ریال به‌صورت نقدی و غیرنقدی به 
دانش‌آموزان نیازمند کمک کردند

 محسن حمیدی افزود: ۹ میلیارد ریال از این 
مبلغ به‌صورت نقدی و ۱۱ میلیارد ریال به‌صورت 

غیر نقدی توسط کمیته امداد، مراکز نیکوکاری، 
پایگاه‌های سطح شهرها و مدارس شهرستان 
جمع‌آوری شد. وی خاطرنشان کرد: جشن 
عاطفه‌ها از نیمه دوم شهریور تا نیمه نخست مهر 
امسال با هدف کمک به دانش‌آموزان نیازمند 
و بی‌بضاعت و فرهنگسازی درباره نیکوکاری و 

حمایت از نیازمندان جامعه برگزار شد. حمیدی با 
بیان اینکه حدود یک‌هزار و ۲۵۰ دانش‌آموز تحت‌ 
حمایت این نهاد و برخی از آن‌ها جزو فرزندان 
ایتام و محسنین هستند، تصریح کرد: امسال 
همه دانش‌آموزان تحت حمایت بسته تحصیلی 

دریافت کردند.

کمک بیست میلیارد ریالی  کاشانی ها به  دانش آموزان
کاشان


